
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/131/

Código da publicação: 131

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 04:02:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo/Ano: 44/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando a Aquisição de
Instrumentos Musicais para a Banda Municipal, localizada na Rua Maximiano de Andrade, 258,
Bairro Morada do Sol, CEP:- 18870-510, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que farão realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando a Aquisição de Instrumentos Musicais
para a Banda Municipal, localizada na Rua Maximiano de Andrade, 258, Bairro Morada do Sol, CEP:-
18870-510, conforme especificações do Anexo 01 - Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2020 00:00:00 Retificação de Edital Baixar

07/07/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/131/ppregao-eletronico-do-tipo-menor-preco-unitario-por-item-objetivando-a-aquisicao-de-instrumentos-musicais-para-a-banda-municipal-localizada-na-rua-maximiano-de-andrade-258-bairro-morada-do-sol-cep-18870-510-conforme-especificacoes-do-anexo-01-termo-de-referenciap/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0db31c68b631f666a76264a4cfd27e3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a999455d2f1a0ab4f6ab486e3d685832.pdf

